dei vani e degli accessori 
 2% per superfici eccedenti  

25,5 
0,85 

TOTALE sup. commerciale  77,35 

Moltiplicando la superficie commerciale per il valore ad essa attribuito si 

ottiene: 

unità abitativa e giardini pertinenziali 

77,35 x 900,00 €/mq = 69.615,00 Euro (Euro 

sessantanovemilaseicentoquindici/00) 

Al valore estrinseco del lotto immobiliare in oggetto, a meno di ulteriori importi 

ad oggi non computabili ed in considerazione delle osservazioni riportate al 

precedente §. 9.1, va detratta la somma pari a € 15.340,00 necessaria per la 

rimozione delle superfetazioni.